У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        О назначении судей областных судов

             Руководствуясь статьями   83   и  128  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

               Назначить:

                  заместителем председателя Курганского областного суда

             Седельникова Анатолия Маркеловича

                  судьями Архангельского областного суда

             Козлова Андрея Владимировича

             Попеля Юрия Васильевича

                  судьей Кировского областного суда

             Кирсанову Веру Алексеевну

                  судьями Курганского областного суда

             Бездыханюка Ивана Андреевича

             Вагина Николая Павловича

             Вербенко Виталия Ивановича

             Григорьеву Нину Александровну

             Морозову Нину Ивановну

             Трофимова Владимира Владимировича

             Шульгину Татьяну Михайловну

                  судьей окружного суда Ханты-Мансийского

                           автономного округа

             Роенко Александра Николаевича.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             21 сентября 1995 года

             N 958